Администрация
сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2024 года						             № 40
п.ст. Билитуй

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

Руководствуясь п. 1 ст. 45, п. 4 ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения «Билитуйское» муниципального района "Забайкальский район", постановляет:
1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», ИНН 7505004320 на земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 898 кв.м., с кадастровым номером 75:06:070102:5, расположенный по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.ст. Билитуй, военный городок, баня, для размещения здания.
2. Администрации сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» в установленном порядке обратиться в орган регистрации прав для государственной регистрации прекращения права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Билитуйское»                                 Ж.А.Ковалёва